
Drejtor i Divizionit
të Shërbimeve
mbështetëse 

Menaxher i Dep. 
të Burimeve

Njerëzore

Drejtor i Dep. të
Financës dhe

Planifikimit Financiar

Përgjegjës i sektorit të
sistemeve dhe

Infrastrukturës së IT

Keshilli
Mbikeqyres

Komiteti i Riskut dhe
Auditit

ADMINISTRATOR

Komiteti për Sigurinë
dhe të Dhënave

Drejtor i Divizionit të
Operacioneve

Menaxher i Dep. të
Rregjistrimit

Menaxher i Dep. të
Sigurisë së

Informacionit

Menaxher i Dep. të
Investigimit dhe

Cilësisë së të Dhënave
Menaxher i Dep. të

Zhvillimit të
Aplikacioneve IT

Menaxher i Dep.
të Projekteve

dhe Inovacionit

Menaxher i Dep. të
Prodhimit

Përgjegjës i Sektorit
të sigurisë së rrjetit

kompjuterik dhe
shërbimeve IT

Drejtor i Divizionit të
Sistemeve 

Drejtor i Dep. të
Teknologjisë dhe

Informacionit

Dep.Audit i
Brendshëm

Menaxher i Dep. të 
Cilësisë dhe Standarteve

Arshiva dhe
Protokolli

Menaxher i Dep.
Ligjor

Menaxher i Dep.
të Prokurimeve

Publike

Menaxher i Dep. të
Sigurisë Fizike Logjistikës

dhe Mirëmbajtjes

Departamenti i
Marketing &
Komunikimit

DIVIZION DEPARTAMENT SEKTOR


